Администрация Боровичского муниципального района

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

18.08.2020                                                                                             г. Боровичи

Присутствовали:

	Сератинский К.В.
	- Первый заместитель главы администрации района,
председатель комиссии по землепользованию и застройке;

	Степанова Ю. В.
	- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства;

	Иванова А.Д.
	- заместитель  заведующего отделом архитектуры и градостроительства; секретарь комиссии.

	Граждане:
Приглашенные лица:
	- 0 человек
-

Предмет слушаний:
  Рассмотрение документации по «Проекту планировки и Межевания территории набережной Октябрьской Революции в городе Боровичи Новгородской области».

Слушали:

	Сератинский К. В.
	Открыл публичные слушания. Передал слово Степановой Ю. В.

	Степанова Ю.В.
	[bookmark: _GoBack]Представила проект планировки и межевания, озвучила замечания: «Внести изменения в текстовой части, заменив «изъятие Земельного Участка», на «исправление кадастровой ошибки».

	Сератинский К. В.
	Предложил признать публичные слушания состоявшимися.

Заместитель председателя
комиссии по землепользованию
и застройке                                                                              К. В. Сератинский

Исполнитель:
Секретарь комиссии                                                                                                А.Д. Иванова